
 

 
ČSOB a.s., Brno    Kto.-Nr. CZK 008010-0403601003/0300• BIC: CEKO CZ PP, IBAN: CZ46 0300 0080 1004 0360 1003 C 19016 
                                                   Kto.-Nr. EUR 60100040/0300• BIC: CEKO CZ PP, IBAN: CZ37 0300 1730 4004 0360 1003 Krajský soud v Brně 
                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                 Jednatel:                          
   Ing. Sylva Krechlerová, 
                                                                                                                                                                                                                                  Ing. Jan Kubát 

 

 

 
 
KRONOSPAN CR, spol. s r. o. 
Na Hranici 2361/6, 586 01 Jihlava, ČR   
Tel.: +420 567 124 204, Fax: +420 567 124 235  
IČ / Id.: 62417690, DIČ / VAT: CZ62417690 
sales@kronospan.cz, www.kronospan-express.com 

 
 

 
                                   

                                                                                               v Jihlavě 11. 10. 2017 
                                    
 

Kronodesign Globální Kolekce 2018/22 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
jak jistě víte, usilovně pracujeme na zlepšení efektivnosti a konkurenceschopnosti a to jak naší tak i 
našich zákazníků. 
 
Vzhledem k tomu, že se rychle blížíme oficiálnímu uvedení naší nové Kronodesign Globální kolekce, rádi 
bychom Vás informovali o dekorech, které budou postupně vyřazeny. 
 
Prodeje níže uvedených dekorů se nevyvíjely v souladu s našimi očekávaními. Na základě toho jsme se 
rozhodli vyřadit tyto dekory z naší kolekce – budou k dispozici do vyprodání zásob. 
 
Do nové kolekce nebudeme zařazovat tyto dekory: 
Laminované desky 
0045, 0391, 0396, 0637, 0685, 0757, 0851, 0876, 1625, 1738, 1764, 1783, 1792, 1795, 1796, 3167, 
5502, 5503, 5504, 5516, 5517, 5528, 5530, 7174, 7186, 7191, 7935, 7937, 8197, 8312, 8313, 8349, 
8409, 8410, 8413, 8414, 8417, 8425, 8448, 8503, 8510, 8511, 8539, 8545, 8601, 8686, 8888, 8912, 
8971, 9247, 9285, 9345, 9411, 9569, 9755, 9775, 0190 GL, 0514 GL. 
 
Pracovní desky 
0101, 0112, 0162, 0190, 0853, 0906, 0949, 1702, 1786, 1947, 2939, 4273, 5137, 5505, 5522, 5523, 
5532, 5533, 6117, 6172, 6177, 6212, 6217, 6291, 6293, 6294, 6500, 6501, 6504, 6507, 6508, 6510, 
6511, 6515, 6516, 6522, 7166, 7937, 8317, 8318, 8344, 8413, 8416, 8424, 8448, 8503, 8681, 8819, 
8856, 8913, 8971, 8988, 8995, 9755, 9829, A244, A793, F380, J602. 
 
*červeně označené dekory již nemáme ve skladových zásobách, jsou na poptávku s min. objednacím 
množstvím 400 ks  
 
Jako alternativu Vám představíme další komerčně dostupné možnosti. 
 
Žádáme Vás o pochopení v této věci a děkujeme Vám za Vaši neustálou podporu a spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
Sylva Krechlerová 
Jednatelka 


